ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30 октября  2020 года                     с.Грачевка                                         № 342-пр

Об итогах проведения муниципального
этапа краевого конкурса «Лучший учитель основ
безопасности жизнедеятельности »

В целях повышения профессионализма учителей и преподавателей предмета «Основы безопасности жизнедеятельности», поощрения творчески работающих педагогов, пропаганды инновационных педагогических идей и достижений, обобщения и распространения педагогического опыта лучших преподавателей, в соответствии с приказом министерства  образования Ставропольского края от 08 июня 2020 года №643-пр «О проведении краевого конкурса «Лучший учитель основ безопасности жизнедеятельности»

На основании вышеизложенного:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.На основании решения оргкомитета  конкурса наградить Дипломом I степени отдела образования администрации Грачевского муниципального района  победителя муниципального этапа  конкурса «Лучший учитель основ безопасности жизнедеятельности»»:

- Гвозденко Александра Ивановича- преподавателя-организатора ОБЖ  МКОУ СОШ № 6 с.Спицевка Грачевского муниципального района Ставропольского края;

2. Наградить Дипломом  II степени отдела образования администрации Грачёвского муниципального района  в районном конкурсе «Лучший учитель основ безопасности жизнедеятельности»:

- Довганева Константина Георгиевича - преподавателя-организатора ОБЖ   МКОУ СОШ № 5 с.Сергиевское  Грачевского муниципального района Ставропольского края;
2

3.Наградить Дипломом  III степени отдела образования администрации Грачёвского муниципального района  в районном конкурсе «Лучший учитель основ безопасности жизнедеятельности»:

- Звонарева Алексея Николаевича- преподавателя-организатора ОБЖ  МКОУСОШ 3  с.Кугульта Грачевского муниципального района Ставропольского края;

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на специалиста I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района А.Ю.Черкашину.

Начальник отдела образования
администрации Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                               Е.В.Ореховская

	Подготовила
эксперт информационно- методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского  муниципального района
                   	           И.С.Клочкова

С содержанием приказа работник ознакомлен:
	                                                             А.Ю.Черкашина
	______________
	“
	__
	”
	_________
	20
	__
	г.

	(личная подпись)

	*(дата)